UKSIKELAMU VALISVIIMISTLUSE VARVILAHENDUS:

SOKKEL - hall soklikrohv - TIKKURILA FACADE 4988
VALISTREPP - tumepruun kesktvuspuit - TIKKURILA FACADE 4966
VALISSEIN - tumehall struktuurkrohv - TIKKURILA FACADE 4991
VALISSEIN - tumepruun voodrilaud - TIKKURILA FACADE 4966
RODU ja RODU PIIRDED - tumepruun puit - TIKKURILA FACADE 4966
AKNA RAAM - pruun PVC-raam - TIKKURILA FACADE 4955

AKNA VEEPLEKK - must - RUUKKI RR33

VALISUKS - must metalluks - RUUKKI RR33

GARAAZIUKS - must téstanduks - RUUKKI RR33

RAASTALAUDIS - tumepruun laudis - TIKKURILA FACADE 4966
KATUS - must profiilplekk - RUUKKI RR33

KATUSETARVIKUD - must - RUUKKI RR33

SO0OJUSPUMBA VALISKORPUS - tumehall - RUUKKI RR23

+7,30

it il

4. NI

0,00

+7.30

+5,40

-0,05

-0,20

Tellija: 62-25-ML

Uksikelamu ehitusprojekt

Jogeva mk, Pdltsamaa vald, Tammiku kula,

Amet

Nimi

Allkiri

Kuupéev

Vast. Isik

Koostaja

Hoone vaade A-B ja B-A Leht 9

M1:100

29.10.2025






